

Ejendomsselskabet Kuhlaus Vej 80 ApS

Kuhlaus Vej 80

4700 Næstved

(CVR-nr. 40 25 87 36)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Thomas Henrik Snor
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Kuhlaus Vej 80 ApS
Kuhlaus Vej 80
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 25 87 36
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion Thomas Henrik Snor

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 158.306. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30. april 2021 og balancen pr. 30. april 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr. <i>15 måneder</i>
Bruttofortjeneste	377.784	378.973
Af- og nedskrivninger	-58.447	-58.447
Driftsresultat	319.337	320.526
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-13.114	-11.874
Andre finansielle omkostninger	-101.909	-170.481
Resultat før skat	204.314	138.171
2 Skat af årets resultat	-46.008	-31.495
ÅRETS RESULTAT	158.306	106.676
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	158.306	106.676
Anvendelse i alt	158.306	106.676

Balance pr. 30. april

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	4.440.746	4.499.193
Materielle anlægsaktiver i alt	4.440.746	4.499.193
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.440.746	4.499.193
Likvide beholdninger	103.925	122.185
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	103.925	122.185
AKTIVER I ALT	4.544.671	4.621.378

Balance pr. 30. april

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	264.982	106.676
EGENKAPITAL I ALT	314.982	156.676
Udskudt skat	28.763	6.618
HENSÆTTELSER I ALT	28.763	6.618
Gæld til realkreditinstitutter	2.343.620	2.467.009
Kreditinstitutter m.v.	922.786	1.055.613
3 Langfristet gæld i alt	3.266.406	3.522.622
Gæld til realkreditinstitutter	123.389	121.970
Kreditinstitutter m.v.	128.871	120.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.260	661.820
Anden gæld	35.000	26.095
Kortfristet gæld i alt	934.520	935.462
GÆLD I ALT	4.200.926	4.458.084
PASSIVER I ALT	4.544.671	4.621.378
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.863	24.877
Årets regulering af udskudt skat	22.145	6.618
	<u>46.008</u>	<u>31.495</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.195.500</u>	<u>2.477.300</u>
4 Eventualposter		
Sambeskatning		
Ejendomsselskabet Kuhlaus Vej 80 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TH Snor Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>4.440.746</u>	
Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Hertels A/S's gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>4.440.746</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Henrik Snor

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-05 07:28:44Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-05 09:16:26Z

NEM ID 

Thomas Henrik Snor

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-05 09:27:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8700H-K0LOU-S3CFT-EPIA7-26MQ2-V0T0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>